



## I/S Kolding Industrihaller

Nordager 17, 1.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 99649968

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2022

---

**Christian Trillingsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

I/S Kolding Industrihaller

Nordager 17, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 99649968

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jens Trillingsgaard, SKJ Enterprise ApS

Birthe Christiansen, Nic. Christiansen Erhvervsjendomme ApS

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabet ejer erhvervsejendomme med udlejning for øje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på 1.134 t.kr. mod 2.001 t.kr. for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020. Balancen viser en egenkapital på 9.360 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede på baggrund af ejendomsporteføljen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.184.942</b>	<b>2.058.826</b>
Administrationsomkostninger		(54.706)	(46.453)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.130.236</b>	<b>2.012.373</b>
Andre finansielle indtægter		15.122	0
Andre finansielle omkostninger		(11.151)	(11.220)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.134.207</b>	<b>2.001.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.134.207	2.001.153
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.134.207</b>	<b>2.001.153</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.858.719	9.199.902
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>8.858.719</b>	<b>9.199.902</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.858.719</b>	<b>9.199.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.161	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.161</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.463.870</b>	<b>1.936.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.578.031</b>	<b>1.936.128</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.436.750</b>	<b>11.136.030</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Overført overskud eller underskud		9.360.080	9.225.873
<b>Egenkapital</b>		<b>9.360.080</b>	<b>9.225.873</b>
Deposita		336.530	1.081.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.452	129.251
Anden gæld		550.688	699.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.076.670</b>	<b>1.910.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.076.670</b>	<b>1.910.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.436.750</b>	<b>11.136.030</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.225.873	9.225.873
Øvrige egenkapitalposter	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	1.134.207	1.134.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.360.080</b>	<b>9.360.080</b>

	Nic. Christiansen	
	SKJ	Erhvervs-
	Enterprise ejendomme	
	ApS	ApS
	kr.	kr.
<b>Egenkapitalopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020</b>		
Saldo primo	4.612.360	4.612.360
Udlodning	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets overførte resultat	1.000.576	1.000.577
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.612.936</b>	<b>4.612.937</b>

	kr.	kr.
<b>Egenkapitalopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021</b>		
Saldo primo	4.612.936	4.612.937
Udlodning	(500.000)	(500.000)
Årets overførte resultat	567.104	567.103
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.680.040</b>	<b>4.680.040</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	17.920.728
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.920.728</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.720.826)
Årets afskrivninger	(341.183)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.062.009)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.858.719</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
